期拟解禁的 37名激励对象中有 1 名

激励对象因个人原因离职，不再具

备激励对象资格，公司将对该 1 名

激励对象不符合解除限售条件的限

制性股票予以回购注销。其余 36 名

激励对象本期考评结果均为 A/B+，

个人层面解除限售比例为 100%。

综上所述，董事会认为公司 2020 年限制性股票激励计划第三个解除限售期解除

限售条件均已成就，根据公司召开 2020 年第三次临时股东大会对董事会的授权，同

意为上述 36 名激励对象办理解除限售事宜。

三、本次解除限售的限制性股票上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日：2024 年 5 月 30 日。

2、本次限制性股票解除限售并上市流通的股份数量为 1,171,128 股，占目前

公司总股本 0.2149%。

3、本次申请解除限售的激励对象共计 36 人。

具体如下：

单位：股

激励对象
获授的限制性股

票数量

本次可解除限售

限制性股票数量

剩余未解除限售的

限制性股票数量

证券代码：300627 证券简称：华测导航 公告编号：2024-068

6

核心技术（业务）骨干

（36人）
3,010,000 1,171,128 0

注：1、上述任何一名激励对象通过全部有效的股权激励计划获授的本公司股票均未超过公司总股本的 1%。

公司全部有效的激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过股权激励计划提交股东大会审议时公司股本总额 10%。

2、本计划激励对象不包括公司独立董事、监事及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东或实际控制人及其

配偶、父母、子女。

3、本激励计划共 41 名激励对象，第一个解除限售期前有 3 人离职、第二个解除限售期前有 1 人离职，第三

个解除限售期前有 1 人离职，共计 5 名激励对象已离职，因此，公司本次申请第三个解除限售期符合解除限售条

件的激励对象人数为 36 人。该 5 名已离职激励对象获授的限制性股票合计 82,180 股，上述“获授的限制性股票数

量”3,010,000 股系本激励计划总授予的数量，剔除 82,180 股后，本次申请解除限售的 36 人获授的限制性股票数

量为 2,927,820 股，该 36 人本次可解除限售限制性股票数量占其获授的限制性股票数量的 40.00%。

四、本次限制性股票解除限售并上市流通后公司股本结构变动表

   单位：股

类别

本次变动前
本次增减数

量

本次变动后

数量
比例

（%）
数量

比例

（%）

限售条件流通股/非流

通股
96,517,681 17.71 -1,171,128 95,346,553 17.50

无限售条件流通股 448,471,894 82.29 1,171,128 449,643,022 82.50

总股本 544,989,575 100.00 0 544,989,575 100.00

注：1、上表中“限售条件流通股/非流通股”、“总股本”含尚未完成回购注销手续的限制性股票 6,552 股。

2、公司 2019 年股票期权激励计划目前处于行权期，公司股本结构会随之变动。

3、最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。

五、备查文件

1、《创业板上市公司股权激励计划获得股份解除限售申请表》；

2、《上海华测导航技术股份有限公司第四届董事会第六次会议决议》；

3、《上海华测导航技术股份有限公司第四届监事会第六次会议决议》；

4、《北京市两高（上海）律师事务所关于上海华测导航技术股份有限公司 2020

年限制性股票激励计划第三期解锁相关事项之法律意见书》；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告

上海华测导航技术股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 29 日